投标人须知前附表 

序号 内容 说明与要求   

1 项目名称 长江干流（上海段）部分主江堤管理范围调整评估及方案编制 

2 编号 

预算编号：0025-00009117 

项目编号：310000000250114160763-00214203 

（代理机构内部编号：ZX-ZB2025-0032） 

3 预算金额 

人民币 4,985,100元（大写：肆佰玖拾捌万伍仟壹佰元整） 

注：★超过预算/最高限价的投标为无效投标 

4 招标概述 
根据《中华人民共和国政府采购法》和《中华人民共和国政府采购法实施条例》

等有关法律、法规和规章的规定，对本招标项目进行招标。 

5 招标方式 公开招标 

6 采购人 

名称：上海市水务局 

地址：上海市长宁区江苏路 389号 

联系人：许晓东 

联系电话：021-32066817 

7 采购代理机构 

名称：上海至贤工程管理咨询有限公司 

地址：上海普陀区中江路 879 号 28号 402 

联系人：张贝、刘永翠